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Kayıtlar çalıştay internet sayfasından elektronik

olarak yapılabilecektir.

Ayrıca, internet sayfasından (atag22.comu.edu.tr)

çalıştay ile ilgili gelişmeleri takip edebilirsiniz.

Aktif Fay ve Yüzey Kırığı Haritalama

ve Araştırmaları

Paleosismoloji

Tektonik Jeomorfoloji
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Sismoloji

Tarihsel Sismoloji

Sismotektonik

Aktif Tektonikte Kullanılan Jeofizik Yöntemler

Aktif Havza Gelişimi ve Modellemesi

Güncel Gerilme Analizleri ve Modelleme

Risk Analizi ve Modelleme

Tsunami Araştırmaları

Aktif Tektonik İle İlgili Mühendislik Çalışmaları



 

Bu yıl yirmi ikincisi yapılacak olan Aktif Tektonik 

Araştırma Grubu (ATAG) Çalıştayı'nın ilki sevgili Aykut 

BARKA başkanlığında 1997 yılında İstanbul Teknik 

Üniversitesi'nde yapılmıştı. Yaşamı boyunca jeolojiye ve özel 

olarak aktif tektonik ve depremsellik konularına büyük 

emek vermiş olan Prof. Dr. Aykut BARKA'nın aramızdan 

ayrılmasından sonra da bu bilimsel toplantılar 

meslektaşları tarafından aksatılmadan sürdürülmektedir. 

Başlangıcından bugüne kadar ulusal çapta yüklendiği 

görevi başarıyla sürdüren bu oluşum, bilhassa ülkemizde 

yapılan aktif tektonik araştırmalarının günün bilgi 

düzeyinde tartışılmasını sağlamıştır. Bugün gelinen 

noktada artık ülkemizde yapılmakta olan aktif tektonik 

çalışmaların daha çok teknolojik katkı ve fayda sağlaması 

ve uygulamalı bilimlerle daha çok işbirliği içinde olması 

zamanıdır. Temel bilim olarak Jeoloji ve özelde aktif 

tektonik araştırmalarının uygulamalı bilimlerle işbirliği 

gereksinimi 1999 depremlerinden sonra dahada 

anlaşılmış olmalıdır. Nitekim, bu disiplinlerarası çalışmaları 

ülkemizde en iyi başaran yerbilimcilerden biri rahmetli 

Aykut BARKA idi. Kendisi bir yandan ülkemizdeki aktif 

fayların temel jeolojik niteliklerini ve dünyadaki 

benzerleriyle kıyaslamasını yaparken bir yandan da 

bunların boru hatları, otoyol, tünel vb mühendislik yapıları 

üzerindeki olası etkileri hakkında önemli araştırmalar 

yapmıştır. Bu bakış açısından hareketle 2018 TROIA YILI 

olarak kabul edilen bu yıl Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi tarafından düzenlenecek olan 22. Çalıştaya 

aktif tektonik ve mühendislik yapıları ile doğrudan ilişkili 

çalışmalarınızı bekliyoruz.

ÇALIŞTAYA ÇAĞRI

ÖNEMLİ TARİHLER

Bildiri Gönderme Son Tarihi: 31 Ağustos 2018

Çalıştay Tarihi: 01-03 Kasım 2018

Toplantı dili Türkçe´dir. Bildiriler sözlü ve poster olmak 

üzere iki ayrı şekilde sunulabilecektir. Tartışmalara zaman 

ayırabilmek amacıyla sözlü bildiri sayısı sınırlı tutulacaktır. 

Genç araştırıcı ve öğrencileri teşvik amacıyla lisans- 

lisansüstü öğrencileri arasından en iyi sözlü sunum ve 

postere ödül verilecektir.

Sözlü sunumlar 15 dakika konuşma, 5 dakika tartışma 

olmak üzere toplam 20 dakika ile sınırlıdır. Konferans 

salonunda projeksiyon makinesi ve bilgisayar hazır 

bulundurulacaktır.   

TOPLANTI FORMATI ve BİLDİRİ SUNUMU

BİLDİRİ YAZIM KURALLARI

Sözlü ve poster bildiri özleri, 500 kelimeyi aşmayacak 

şekilde Microsoft Office Word formatında ve Arial 11 

punto olarak hazırlanmalıdır. Posterler için belirlenen 

boyutlar; En: 90 cm x Boy: 120 cm dir. Bildiri(ler) ve 

başvuru formu e-posta ile son gönderme tarihine kadar 

Düzenleme Kurulu Sekreterliği´ne ulaştırılmalıdır.   

KONAKLAMA

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Dardanos Yerleşkesi 

tesislerinde konaklama imkanı mevcuttur.  Ayrıca diğer 

k onak l ama  s e ç en ek l e r i  i l e r l e y en  gün l e rd e  

atag22.comu.edu.tr adresinde belirtilecektir.

TEKNİK GEZİLER

03.11.2018 tarihinde Troia Antik Kenti,  Alexandria 

Troas, Yeditaşlar (Koçali köyü antik sütunlar), Tuzla 

Jeotermal Alanı, Ayvacık Deprem Bölgesi ve Assos Antik 

Kenti gezisi düzenlenecektir.

YAZIŞMA ADRESİ

Prof. Dr. Süha ÖZDEN

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

Rektörlüğü/Mühendislik Fakültesi

Jeoloji Mühendisliği Bölümü

Terzioğlu Yerleşkesi, ÇANAKKALE

Tel: 0 286 218 00 18/1029-2137 Faks: 0 286 218 05 41

e-posta: atag22@comu.edu.tr, ozden@comu.edu.tr

web: http://atag22.comu.edu.tr
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